
SERIE 1 SUB 10M
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 MARCOS MOTA GARCIA C.A.SABOREA 4 CANTONES 9.69 30

2 1324 2018 ALVARO GARCIA RODRIGUEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 10.00 35

3 2017 ALEX GARCIA SANCHEZ C.A.SABOREA 4 CANTONES 9.41 18

4 2018 JONNY JAZIEL DAVILA TIBILLIN PUENTECILLAS PALENCIA 10.63 40

5 2017 GABRIEL ALVAREZ BARTOLOMÉ C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

6 2017 ALONSO GONZALEZ GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.52 22

SERIE 2 SUB 10 M
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 SERGIO GARCIA COLLANTES PUENTECILLAS PALENCIA 11.31 43

2 2017 SERGIO GOMEZ GARRIDO PUENTECILLAS PALENCIA 9.63 27

3 2017 ADRIAN DE ARRIBA BANDERA C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

4 2017 BRUNO ANDRES REVILLA AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

5 2017 ADAY QUIRCE RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 9.10 11

6 2017 JORGE ALVAREZ RUIZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL NP

SERIE 3 SUB 10M
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 DIEGO PRIETO GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.06 10

2 2018 JAIME CASARES TRIGUEROS PUENTECILLAS PALENCIA 9.64 28

3 2017 MAX RIOS JURADO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.54 24

4 2018 PABLO CAVERO GIMENO PUENTECILLAS PALENCIA 10.06 37

5 2018 MARTIN CRESPO MORATE PUENTECILLAS PALENCIA 8.99 8

6 2017 LUCAS CRIADO PORTILLO CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.99 33
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2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)

SERIE 4 SUB 10 M.
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 MANUEL DEL COSSIO BAIZAN ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

2 2018 MANUEL ORTEGA TORAL CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.41 18

3 2018 TIAGO BARANDA ROMAN CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.64 28

4 2017 DIEGO GALINDO GOMEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 8.76 5

5 2017 ANDRES GONZALEZ DIEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

6 2017 ALVARO AGUADO BAHILLO CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 8.97 7

SERIE 5 SUB 10 M. 
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 GUILLERMO MATO GOMEZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 9.99 33

2 2018 DAVID GARCIA GUTIERREZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 9.36 15

3 2018 ARITZ URROZOLA ALONSO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 11.82 44

4 2017 DAVID MORATE DIEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.52 22

5 2018 LIAM GALANES JUANES CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS NP

6 2018 ALEJO PRADA MARTINEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

SERIE 6 SUB 10M.
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 ALEX GARCIA ALONSO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

2 2017 HUGO BAÑUELOS FONTURBEL PUENTECILLAS PALENCIA 9.00 9

3 2017 IVAN CARDEÑOSO MANUEL PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2017 ADRIAN DIEZ MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 9.50 21

5 2018 DIEGO DIEZ MARTIN CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.31 14

6 2018 SAUL HIDALGO MORENO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

SERIE 7 SUB 10 M.
2/10/2026 1:33 PM



2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 HUGO SALVADOR PEREZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.05 36

2 2017 HUGO SERNA MARIN PUENTECILLAS PALENCIA 10.38 17

3 2018 ARIEL FUENTE VICENTE PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2018 MAURO CABALLERO LARGO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 9.42 20

5 2018 MIGUEL GALA RODEIGUEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 10.99 42

6 2018 EMILIO FERNANDEZ HERNANDEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

SERIE 8 SUB 10 M.
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 RUBEN ABAD QUERO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 9.74 31

2 2017 AYOUB ASKOUR MATIM PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2017 ALEJANDRO FERNANDEZ ROBLES PUENTECILLAS PALENCIA 8.62 3

4 2017 ADRIAN GARCIA CASAS PUENTECILLAS PALENCIA 9.94 32

5 2017 DAVID IZQUIERDO TADEO LA CAÑADA NP

6 2017 DAVID MUÑOZ MRTIN C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

SERIE 9 SUB 10M. 
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 ALAN GONZALEZ MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 10.80 41

2 2018 MATEO HIDALGO RODRIGO PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2017 IKER INCLAN DEL CAMPO PUENTECILLAS PALENCIA 9.60 26

4 2017 SAMUEL LLORENTE CRIADO PUENTECILLAS PALENCIA 8.90 6

5 2017 KILIAN MAESTRO ENCINAS PUENTECILLAS PALENCIA NP

6 2018 MIGUEL MANSILLA MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 9.55 25

SERIE 10 SUB 10M.
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 NOEL MARCOS REVILLA PUENTECILLAS PALENCIA 10.46 39

2 2018 MIGUEL MARTIN VALLEJO PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2018 HUGO MORUNO GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 9.16 12

4 2018 TRISTAN MOTILLA GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.09 38
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2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)
5 2017 PABLO NIETO MACHO PUENTECILLAS PALENCIA NP

6 2018 MARIO QUIRCE MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA NP

SERIE 11 SUB 10M.
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 JORGE RODRIGUEZ CURIESES PUENTECILLAS PALENCIA NP

2 2017 FERNANDO ROL VAQUERO PUENTECILLAS PALENCIA 8.68 4

3 1326 2017 IVAN SERRANO RIVERO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.24 13

4 1323 2017 ADRIAN CATARAMA DE LA CRUZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.43 1

5 2018 DANIEL RUEDA HERAS PUENTECILLAS PALENCIA 9.37 16

6 2017 RODRIGO SALVADOR MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 8.56 2
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500M MASCULINO 
SERIE 1 SUB 10 M
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 VICTOR ERICE PEREZ C.A.SABOREA 4 CANTONES 2,00,2 10

2 2017 DAVID MUÑOZ MRTIN C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

3 2017 ADRIAN DE ARRIBA BANDERA C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

4 2018 SAMUEL SALVADOR SANZ AYTO AGUILAR DE CAMPOO 2,04,9 14

5 2017 BRUNO ANDRES REVILLA AYTO AGUILAR DE CAMPOO NP

6 2017 DAVID IZQUIERDO TADEO LA CAÑADA NP

7 2018 MIGUEL MANSILLA MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 2,03,9 12

8 2018 MARIO MONTES CONTRERAS PUENTECILLAS PALENCIA 2,24,0 20

9 2018 HUGO MORUNO GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 2,04,4 13

10 2018 TRISTAN MOTILLA GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 2,16,0 18

11 1233 2017 MARCOS HERRERO CAMPO CD ESPINA 1,55,2 7

12 1324 2018 ALVARO GARCIA RODRIGUEZ CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2,09,9 16

13 1323 2017 ADRIAN CATARAMA DE LA CRUZ CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 1,48,2 3

SERIE 2 SUB 10 M
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 DIEGO PRIETO GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 1,49,1 4

2 2017 ALVARO AGUADO BAHILLO CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 1,46,8 1

3 2017 DAVID MORATE DIEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 1,49,4 5

4 2017 IVAN CARDEÑOSO MANUEL PUENTECILLAS PALENCIA NP

5 2018 NOE HERRERO DOMINGUEZ PUENTECILLAS PALENCIA 2,19,1 19

6 2017 IKER INCLAN DEL CAMPO PUENTECILLAS PALENCIA 1,55,5 8

7 2018 PABLO MACHO BENGOECHEA PUENTECILLAS PALENCIA 1,50,9 6

8 2017 IZAN REGOYO RASTRILLA PUENTECILLAS PALENCIA 1,48,1 2

9 2018 IKER RIVERO GALLARDO PUENTECILLAS PALENCIA 2,07,4 15

10 2017 JORGE RODRIGUEZ CURIESES PUENTECILLAS PALENCIA 2,01,5 11

11 2018 DANIEL RUEDA HERAS PUENTECILLAS PALENCIA 1,58,7 9

12 2017 DIEGO SALAS TEJADO PUENTECILLAS PALENCIA NP

13 2017 DAVID GARCIA GUTIERREZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 2,11,2 17

SUB-10 (2017-18)

25 DE ENERO DE 2025
2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE

2/10/2026 1:33 PM



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º Marca Pto.

1 2018 MARCOS MOTA GARCIA C.A.SABOREA 4 CANTONES X 8.35 15.40 15.40 15

2 2018 VICTOR ERICE PEREZ C.A.SABOREA 4 CANTONES X 9.60 13.85 13.85 23

3 2017 ALEX GARCIA SANCHEZ C.A.SABOREA 4 CANTONES 4.15 2.90 4.90 4.90 39

4 2017 GABRIEL ALVAREZ BARTOLOMÉ C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

5 2018 SAMUEL SALVADOR SANZ AYTO AGUILAR DE CAMPOO 11.05 15.00 13.75 15.00 19

6 2017 ADAY QUIRCE RODRIGUEZ CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 12.25 13.31 12.90 13.30 24

7 2017 JORGE ALVAREZ RUIZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL NP

8 2017 LUCAS CRIADO PORTILLO CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 11.50 10.95 8.65 11.50 26

9 2018 TIAGO BARANDA ROMAN CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 15.20 14.30 13.70 15.20 16

10 2017 ALONSO GONZALEZ GARCÍA CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 13.55 14.05 10.85 14.05 22

11 2018 GUILLERMO MATO GOMEZ CLUB ATLETISMO VILLAMUREL 11.15 10.90 10.10 11.15 29

12 2017 DIEGO GALINDO GOMEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA 17.10 21.90 24.90 24.90 3

13 2018 DAVID GARCIA GUTIERREZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

14 2018 ALEJO PRADA MARTINEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

15 2018 ALEX GARCIA ALONSO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

16 2018 SAUL HIDALGO MORENO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

17 2018 EMILIO FERNANDEZ HERNANDEZ ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

VORTEX MASCULINO Hora: 11:00

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)



18 2018 RUBEN ABAD QUERO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 8.15 10.05 8.35 10.05 33

19 2018 MAURO CABALLERO LARGO ESCUELA ATLETISMO CERVERA 8.05 15.50 12.60 15.50 14

20 2018 MANUEL DEL COSSIO BAIZAN ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

21 2018 MANUEL ORTEGA TORAL CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 10.90 11.30 12.30 12.30 25

22 2018 ARITZ URROZOLA ALONSO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.50 9.70 8.00 9.70 35

23 2018 LIAM GALANES JUANES CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS NP

24 2018 MIGUEL GALA RODEIGUEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 20.20 23.40 24.90 24.90 2

25 2018 DIEGO DIEZ MARTIN CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 14.10 13.90 10.70 14.10 21

26 2017 MAX RIOS JURADO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 20.35 17.20 20.95 20.95 7

27 2017 AYOUB ASKOUR MATIM PUENTECILLAS PALENCIA NP

28 2017 HUGO BAÑUELOS FONTURBEL PUENTECILLAS PALENCIA 17.30 16.60 15.90 17.30 11

29 2018 JAIME CASARES TRIGUEROS PUENTECILLAS PALENCIA 16.10 16.90 15.50 16.90 12

30 2018 MARTIN CRESPO MORATE PUENTECILLAS PALENCIA 14.80 12.25 15.50 15.50 18

31 2018 JONNY JAZIEL DAVILA TIBILLIN PUENTECILLAS PALENCIA 8.95 9.60 7.70 9.60 36

32 2017 ADRIAN DIEZ MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 9.10 9.95 10.60 10.60 31

33 2017 ALEJANDRO FERNANDEZ ROBLES PUENTECILLAS PALENCIA 28.80 24.90 24.70 28.80 1

34 2017 ADRIAN GARCIA CASAS PUENTECILLAS PALENCIA 14.75 9.80 9.65 14.75 20

35 2018 SERGIO GARCIA COLLANTES PUENTECILLAS PALENCIA 7.40 X 7.35 7.40 38

36 2017 SERGIO GOMEZ GARRIDO PUENTECILLAS PALENCIA 14.85 15.10 14.25 15.10 17

37 2017 ALAN GONZALEZ MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 7.30 9.85 8.00 9.85 34

38 2018 NOE HERRERO DOMINGUEZ PUENTECILLAS PALENCIA 2.20 - 3.50 3.50 40

39 2018 MATEO HIDALGO RODRIGO PUENTECILLAS PALENCIA NP

40 2017 SAMUEL LLORENTE CRIADO PUENTECILLAS PALENCIA 13.10 14.65 16.40 16.40 13

41 2018 PABLO MACHO BENGOECHEA PUENTECILLAS PALENCIA X - 17.90 17.90 10

42 2017 KILIAN MAESTRO ENCINAS PUENTECILLAS PALENCIA NP



43 2018 NOEL MARCOS REVILLA PUENTECILLAS PALENCIA 8.55 5.45 - 8.55 37

44 2018 MIGUEL MARTIN VALLEJO PUENTECILLAS PALENCIA NP

45 2018 MARIO MONTES CONTRERAS PUENTECILLAS PALENCIA 10.00 10.05 6.70 10.05 32

46 2017 PABLO NIETO MACHO PUENTECILLAS PALENCIA NP

47 2018 MARIO QUIRCE MARTINEZ PUENTECILLAS PALENCIA 22.90 21.25 17.90 22.90 5

48 2017 IZAN REGOYO RASTRILLA PUENTECILLAS PALENCIA NP

49 2018 IKER RIVERO GALLARDO PUENTECILLAS PALENCIA 8.50 10.70 7.85 10.70 30

50 2017 FERNANDO ROL VAQUERO PUENTECILLAS PALENCIA 17.10 20.00 - 20.00 9

51 2017 DIEGO SALAS TEJADO PUENTECILLAS PALENCIA NP

52 2017 RODRIGO SALVADOR MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 20.45 15.75 - 20.45 8

53 2017 HUGO SALVADOR PEREZ PUENTECILLAS PALENCIA 6.60 11.20 - 11.20 28

54 2017 HUGO SERNA MARIN PUENTECILLAS PALENCIA 11.45 10.55 - 11.45 27

55 2018 ARIEL FUENTE VICENTE PUENTECILLAS PALENCIA NP

56 1233 2017 MARCOS HERRERO CAMPO CD ESPINA 21.60 20.50 23.30 23.30 4

57 1326 2017 IVAN SERRANO RIVERO CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 22.50 21.70 18.30 22.50 6



SERIE 1 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 MARINA CEPEDA CARCIA PUENTECILLAS PALENCIA 9.73 12

2 2017 JANNAT ELHARKAOUI DOUMA PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 2018 NAIARA ESTEBANEZ PEREZ PUENTECILLAS PALENCIA NP

4 2018 NAIARA CASTRO MERINO C.A.SABOREA 4 CANTONES 9.46 7

5 1320 2018 TRIANA FERNANDEZ GONZALEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.64 11

SERIE 2 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 DIANDRA ARRATEA ABANTO PUENTECILLAS PALENCIA 11.00 18

2 2017 TANIA ANDRES RODRIGUEZ C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

3 2017 LEYRE MONTOYA GARCIA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.31 6

4 2018 AGUEDA GARRIDO ALONSO PUENTECILLAS PALENCIA NP

5 2018 NAIARA ORTIZ DE LUNA VALLEJO PUENTECILLAS PALENCIA 9.60 10

SERIE 3 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 LOLA DIEZ HURTADO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

2 2018 LAIA HERRERO OVEJERO PUENTECILLAS PALENCIA 10.42 15

3 2018 LUNA LEBRATO MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 10.81 17

4 2018 HELEGA GONZALEZ VEGA ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

5 2018 OLIVIA MATIA LEON PUENTECILLAS PALENCIA 11.22 19

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)
Hora: 11:40

50 M.L. FEMENINO 

2/10/2026 1:33 PM



2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)

SERIE 4 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 SIRA ALVAREZ GOMEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.47 8

2 2018 LARA PEREZ HERAS PUENTECILLAS PALENCIA NP

3 1322 2018 VEGA CABRAL MASA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 9.79 13

4 1321 2017 AMAYA MANJON LORENZO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.94 2

5 2018 PAULA PLA MONCADA PUENTECILLAS PALENCIA NP

6 2018 MARIA SOLORZAONO PLAZA PUENTECILLAS PALENCIA NP

SERIE 5 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 CANDELA VECILLA ANTON PUENTECILLAS PALENCIA NP

2 2017 YUDIT PEDROSA PUENTECILLAS PALENCIA 9.05 4

3 1318 2017 NOA VALBUENA NIETO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.81 1

4 1317 2017 VALERIA GUTIERREZ ANTOLIN CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.99 3

5 1320 2018 TRIANA FERNANDEZ GONZALEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS NP

6 2374 2017 NEREA TAMAYO BALLESTEROS PUENTECILLAS PALENCIA 9.12 5

SERIE 6 SUB 10F
Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 HADASSHA MENDOZA C.A. SABOREA CUATRO CANTONES NP

2 2017 PAULINA JURADO SIERRA C.A. SABOREA CUATRO CANTONES NP

3 2017 BERTA SANCHEZ DIEZ AYTO AGUILAR DE CAMPOO 9.53 9

4 2017 EMMA IBAÑEZ ARAGÓN CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 9.87 14

5 2018 LAIA MOTILLA GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 10.57 16
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Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2017 ADRIANA TURRADO SEBASTIAN C.A.SABOREA 4 CANTONES 1,58,7 6

2 2017 LAURA MOLLEDO GABARRI C.A.SABOREA 4 CANTONES 1,59,6 8

3 2017 TANIA ANDRES RODRIGUEZ C.A.SABOREA 4 CANTONES NP

4 2017 EMMA IBAÑEZ ARAGÓN CLUB ATLETISMO VILLAMURIEL 2,02,9 9

5 2017 SIRA ALVAREZ GOMEZ CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2,06,7 11

6 2018 RITAJ BOUHAFS CD. LA ESPINA NP

7 2018 DIANDRA ARRATEA ABANTO PUENTECILLAS PALENCIA 2,47,7 17

8 2018 MARIA ATIENZA MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 1,58,2 5

9 2017 JANNAT ELHARKAOUI DOUMA PUENTECILLAS PALENCIA 2,24,0 14

10 2018 ELBA MANZANO CALVO PUENTECILLAS PALENCIA NP

Calle Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO Marca Pto.

1 2018 VICTORIA MUNGUÍA JIMENO PUENTECILLAS PALENCIA 2,46,5 16

2 2017 NAYARA PUERTAS BRAVO PUENTECILLAS PALENCIA 2,45,6 15

3 2018 VEGA SANTOS FERRER PUENTECILLAS PALENCIA 1,57,9 4

4 2017 INES VILLAVERDE REVILLA PUENTECILLAS PALENCIA 1,59,5 7

5 1322 2018 VEGA CABRAL MASA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2,12,5 13

6 1321 2017 AMAYA MANJON LORENZO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 1,56,1 3

7 1318 2017 NOA VALBUENA NIETO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 1,51,2 1

8 1317 2017 VALERIA GUTIERREZ ANTOLIN CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 1,53,2 2

9 1316 2018 AMELIA CASTRILLEJO PUERTAS CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 2,07,2 12

10 2017 BERTA SANCHEZ DIEZ AYTO AGUILAR DE CAMPOO 2,03,4 10

11 2017 PAULINA JURADO SIERRA C.A. SABOREA CUATRO CANTONES DNF

500 FEMENINO SERIE 2 Hora:11:15

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)

500 M. FEMENINO SERIE 1 Hora:11:15

2/10/2026 1:33 PM



Orden Dorsal Año NOMBRE Y APELLIDOS CLUB/COLEGIO 1º 2º 3º MARCA Pto.

1 2018 NAIARA CASTRO MERINO C.A.SABOREA 4 CANTONES 5.15 6.85 5.90 6.85 16

2 2017 ADRIANA TURRADO SEBASTIAN C.A.SABOREA 4 CANTONES X 12.10 5.60 12.10 7

3 2017 LAURA MOLLEDO GABARRI C.A.SABOREA 4 CANTONES 9.40 7.70 5.60 9.40 11

4 2017 LOLA DIEZ HURTADO ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

5 2018 HELEGA GONZALEZ VEGA ESCUELA ATLETISMO CERVERA NP

6 2018 VERA GONZALEZ BERMEJO CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS 11.15 12.90 6.55 12.90 4

7 2017 LEYRE MONTOYA GARCIA CD. PISUERGA VENTA DE BAÑOS NP

8 2018 RITAJ BOUHAFS CD. LA ESPINA NP

9 2018 MARIA ATIENZA MARTIN PUENTECILLAS PALENCIA 7.20 8.85 7.50 8.85 14

10 2017 MARINA CEPEDA CARCIA PUENTECILLAS PALENCIA 12.75 12.00 9.35 12.75 5

11 2018 NAIARA ESTEBANEZ PEREZ PUENTECILLAS PALENCIA NP

12 2018 AGUEDA GARRIDO ALONSO PUENTECILLAS PALENCIA NP

13 2018 MANUELA GONZALEZ MOZO PUENTECILLAS PALENCIA 7.75 9.50 7.15 9.50 10

14 2018 LAIA HERRERO OVEJERO PUENTECILLAS PALENCIA NP

15 2018 LUNA LEBRATO MERINO PUENTECILLAS PALENCIA 8.60 9.30 7.75 9.30 12

16 2018 ELBA MANZANO CALVO PUENTECILLAS PALENCIA NP

17 2018 LAIA MOTILLA GOMEZ PUENTECILLAS PALENCIA 4.70 4.25 4.25 4.70 17

18 2018 VICTORIA MUNGUÍA JIMENO PUENTECILLAS PALENCIA 7.15 10.20 14.15 14.15 3

VORTEX MASCULINO Hora: 10:30

2ª JORNADA JUEGOS ESCOLARES PISTA CUBIERTA Y AIRE LIBRE
25 DE ENERO DE 2025

SUB-10 (2017-18)



19 2018 LARA PEREZ HERAS PUENTECILLAS PALENCIA NP

20 2017 NAYARA PUERTAS BRAVO PUENTECILLAS PALENCIA 9.50 9.55 12.75 12.75 6

21 2018 VEGA SANTOS FERRER PUENTECILLAS PALENCIA 8.55 10.55 10.50 10.55 9

22 2017 CANDELA VECILLA ANTON PUENTECILLAS PALENCIA NP

23 2017 INES VILLAVERDE REVILLA PUENTECILLAS PALENCIA 11.60 9.90 8.90 11.60 8

24 2017 YUDIT PEDROSA PUENTECILLAS PALENCIA 13.90 15.00 9.15 15.00 1

25 2374 2017 NEREA TAMAYO BALLESTEROS PUENTECILLAS PALENCIA 14.55 14.55 13.25 14.55 2

26 1320 2018 TRIANA FERNANDEZ GONZLEZ CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 8.20 8.25 6.30 8.25 15

27 1316 2018 AMELIA CASTRILLEJO PUERTAS CD PISUERGA VENTA DE BAÑOS 7.35 9.20 X 9.20 13

28 2018 HADASSHA MENDOZA C.A.SABOREA 4 CANTONES NP
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